
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 21.10.2008 nr 1122 

Ülikooli tn 12 ehitusloa kehtetuks 
tunnistamine 

Kinnistu omanik OÜ Balti Kinnisvara (registrikood 10152946) on esitanud 03. oktoobril 
2008. a taotluse 
Ülikooli tn 12 büroo- ja ärihoone rekonstrueerimiseks 04.07.2008 väljastatud ehitusloa nr 
1649/08 
kehtetuks tunnistamiseks, kuna ehitusloas taotletud töid ei realiseerita. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, ehitusseaduse § 23 lg 1, § 
28 lg 1 p 4, haldusmenetluse seaduse § 68 lg 2 ja Tartu linna ehitusmääruse § 28 lg 3, Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 01. juulil 2008. a korralduse nr 770 "Ehituslubade 
väljastamine" punkt 1.7 ning arhitektuuri ja ehituse osakonna poolt 04. juulil 2008. a Ülikooli tn 
12 büroo- ja ärihoone rekonstrueerimiseks väljastatud ehitusluba nr 1649/08. 

2. Arhitektuuri ja ehitusosakonnal avaldada kahe nädala jooksul informatsioon ehitusloa kehtetuks 
tunnistamise kohta ajalehes Postimees ja Tartu linna koduleheküljel. 

4. Korraldus jõustub ehitusloa taotlejale teatavakstegemisest. 

5. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

f\ 
Urmas Kruuse ^ 
Linnapea Jüri Mölder __, 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 


